Решение 77 от 27.12.2016 г. "О проведении торгов на право заключения  договора аренды муниципального имущества  для оказания услуг водоснабжения
10.01.17 11:44

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского каря

РЕШЕНИЕ

27.12.2016                        г. Змеиногорск             № 77

 1 / 3

Решение 77 от 27.12.2016 г. "О проведении торгов на право заключения  договора аренды муниципального имущества  для оказания услуг водоснабжения
10.01.17 11:44

О проведении торгов на право заключения

договора аренды муниципального имущества

для оказания услуг водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О
по-рядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в
собст-венности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского
района        Алтайского края», утвержденного решением Змеиногорского городского
Совета депу-татов от 20.07.2010 № 42, Уставом муниципального образования  город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет
депутатов

РЕШИЛ:

1.   Провести открытый конкурс на право заключения договора аренды муници-пального
имущества, составляющего казну города Змеиногорска, для оказания услуг
водоснабжения города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края
(перечень имущества прилагается).

 2 / 3

Решение 77 от 27.12.2016 г. "О проведении торгов на право заключения  договора аренды муниципального имущества  для оказания услуг водоснабжения
10.01.17 11:44

2. Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края в
течение месяца со дня вступления в силу настоящего решения разработать кон-курсную
документацию, организовать и провести открытый конкурс на право заключе-ния
договора аренды.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-миссию
по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному
хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района (С.Н. Русаков).

Глава города                                       В.Г. Прокин

 3 / 3